[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	07 октября 2019 г.

	№
	3161

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания территории) для эксплуатации объекта: «Участок                    км 1106,0 - км 1194,2» системы магистральных газопроводов Ухта - Торжок. II нитка (Ямал)
Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект межевания территории) для эксплуатации объекта: «Участок км 1106,0 - км 1194,2» системы магистральных газопроводов Ухта - Торжок. II нитка (Ямал).

2. Настоящее постановление, документация по планировке территории подлежат официальному опубликованию в течение семи дней со дня их утверждения и размещаются на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                      М.Н. Османов